議案第４３号

市川市役所駐車場等の設置及び管理に関する条例の一部改正につ

いて

市川市役所駐車場等の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を次

のように定める。

令和５年２月１５日提出

市川市長  田 中  甲

市川市条例第  号

市川市役所駐車場等の設置及び管理に関する条例の一部を改正す

る条例

 市川市役所駐車場等の設置及び管理に関する条例（平成１５年条例第４１号）

の一部を次のように改正する。

第２条の表市川市役所第２庁舎駐車場の項中「４１台」を「５６台」に改め

る。

   附 則

 この条例は、令和５年４月１日から施行する。

理  由

  市民の利便性の向上を図るため、市役所第２庁舎駐車場の駐車台数を増や

す必要がある。

  これが、この条例案を提出する理由である。